¶ Ad huius difficultatis evidentiā, quoniam iste homo dicit
q; te habere fortitudinem, quam inter virtutes ponit Ari. idcirco

Infr. 9.124.
art. 8.
cor. Et 2. di-
44.9.2. art.
1. ad 3. & 2.
di. 33. quāt.
3. art. 3.9.2.
cor.

* Lib. 2. cap.
33. in pinci-
pio. 10.1.